Denominazione
ASS. LIONS PER GLI AIUTI AL TERZO MONDO - DIST. 108L ONLUS

ASSOCIAZIONE CASA DI ACCOGLIENZA LIONS ONLUS
ASS.NE ITALIANA LIONS PER IL DIABETE - ONLUS -
ASSOCIAZIONE LIONS DATINI ONLUS

ASS.NE "SOLIDARIETA' LIONS DISTRETTO 108 | A 3 ITALY ONLUS"

ASSOCIAZ."SOLIDARIETA' CLUBS LIONS 108 IB 3 ONLUS"

BIBLIONS-BIBLIOT. PER IL BAMBINO E ADULTO OSPEDALIZZATO
CASA DEL SORRISO LIONS - ONLUS -

COMITATO PER | SERVICES LIONS CLUB PISA CERTOSA -ONLUS
COMITATO SERVICES LIONS CLUB PISA - ONLUS
DISTRETTO 108 TB THE INT. ASSOCIATION OF LIONS CLUBS
FOND. BANCA DEGLI OCCHI MELVIN JONES DISTR.LIONS108-1-A-2
FONDAZIONE DEL DISTRETTO LIONS 108 TAL - ONLUS
FOND. DI CLUBS LIONS DISTRETTO 108TA3 - ONLUS
FONDAZIONE DISTRETTO LIONS 108 YA

FOND. LIONS CLUB DISTRETTO 108 IB2 BRUNO BNA' - ONLUS
FOND. LIONS CLUBS PER LA SOLIDARIETA' DISTRETTO 108/A

I LIONS CONTRO LE MALATTIE KILLER BAMBINI ONLUS
INSIEME Al LIONS CONTRO LE MALATTIE RARE

LIONS ACQUA PER LA VITA MD108 ONLUS

LIONS CHIESE MANTOVANO ONLUS

LIONS CLUB AOSTA HOST

LIONS CLUB PAVIA HOST

LIONS HOST DI PRATO ONLUS

"LIONS QUEST - ITALIA"

ONLUS | LIONS DISTR. 108LB4 | GIOVANI PER | GIOVANI ONLUS
SERVIZIO CANI GUIDA DEI LIONS

Indirizzo
VIA TUVERI N 54

VIA SAL LEONARDO 7

VIA MARCONI 6

VIA G CATANI 37

VIA ROMA 200

VIA LUNGO TICINO N 60

VIA ADA NEGRI 13

VIA F. CRISPI N.18

PIAZZ. PASQUALE PIEGAJA N 20
VIA S MARIA 49

VIA AMENDOLA N 13

VICO DI SAN MATTEO 2/4

VIA ROVEGGIA 29/C

VIA PUGNALIN 2 - FRAZ. ARSEGO
VIA G M BOSCO 146

VIA CUCCHI N 10

VIA GUACCIMANNI 18

VIA MESTRINA 6

VIA AMEDEI 15

VIA FIESCHI 6/5

VIATOSION 8

FRAZ ARENSOD

VIA STRADA NUOVA 51
VIALE DELLA REPUBBLICA 88
VIA BUENOS AIRES N 5

VIA OTTOBONI 46

VIA MAURIZIO GALIMBERTI 1

Citta
CAGLIARI
SALERNO
PERUGIA
PRATO
CANALE
VIGEVANO

TRAVACO' SICCOMARIO

CATANZARO
PISA

PISA
BOLOGNA
GENOVA
VERONA

S. GIORGIO DELLE PERTICHE

CASERTA
BERGAMO
RAVENNA
VENEZIA
MILANO
GENOVA
ASOLA
SARRE
PAVIA
PRATO
ROMA
MILANO
LIMBIATE

Provincia
CAGLIARI

SALERNO
PERUGIA
PRATO
CUNEO
PAVIA
PAVIA
CATANZARO
PISA

PISA
BOLOGNA
GENOVA
VERONA
PADOVA
CASERTA
BERGAMO
RAVENNA
VENEZIA
MILANO
GENOVA
MANTOVA
AOSTA
PAVIA
PRATO
ROMA
MILANO
MONZA

CAP
09129

84131
06121
59100
12043
27029
27020
88100
56125
56126
40121
16123
37136
35010
81100
24122
48100
30172
20123
16121
46041
11010
27100
59100
00198
20148
20812

Codice Fiscale
92064120923

03510510658
94040090543
92077710488
90039540043
94031880183
96068750189
02481730790
93045920506
93042240502
92011230379
95047960109
95080670243
03539020275
93055600618
95131700163
92041830396
03795530272
97336210154
01398530996
90017410201
80009790074
96056450180
92071330481
97472570585
12709070150
97033970159



